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Organ Regionfullmäktige 

Plats Fullmäktigesalen, Stadshuset, Västerås 

Tidpunkt Tisdagen den 15 november 2022, klockan 09.00 

 

1 Sammanträdet öppnas 

2 Närvaro 

Närvaron kontrolleras genom att ledamöter och tjänstgörande ersättare loggar in i 
mötessystemet. Ledamöter och ersättare deltar inte i beslut som rör dem själva 
(gäller inte valärenden). 

3 Utseende av två justerare att tillsammans med ordföranden justera dagens protokoll 

Förslag till beslut 
1. xx (S) och yy (KD) utses att utöver ordföranden justera dagens protokoll tisdag 

den 22 november kl 08.30 i Regionhuset, Västerås. 

4 Prisceremonier 

Prisceremonier för: 

• Region Västmanlands arbetsmiljöpris - Årets hälsofrämjande arbetsplats 
Primärvårdens psykologer för mödra- och barnhälsovården 

• Region Västmanlands patientsäkerhetspris - Säkerhetsnålen 
Akutkliniken, Västmanlands sjukhus Västerås 

• Region Västmanlands Utvecklingsstipendium 
Palliativt kunskapslyft i Västmanland, Palliativa rådgivningsteamet (PRT), 
Palliativa kliniken 
Noll separation och hud-mot-hud i samband med förlossningen, Barnkliniken och 
Kvinnokliniken 
Ökad tillgänglighet av psykoedukation för vuxna med adhd genom interaktiv 
digital behandling, Vuxenpsykiatri mottagning 3 

 

5 Avsägelse av uppdrag 

a) Magnus Johansson, Köpings kommun, har enligt skrivelse inkommen  
2022-10-26 blivit entledigad från uppdraget som nämndeman i Kammarrätten i 
Stockholm (RV220717) 
 

Förslag till beslut 
1. Informationen under punkt a) noteras. 
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6 Anmälningar från Länsstyrelsens protokoll 

a) Länsstyrelsen har som efterträdare till Hannah Widmark (S), Västerås kommun, 
som ny ersättare i regionfullmäktiges östra valkrests utsett Hanna Uutela (S), 
Västerås kommun. 

b) Länsstyrelsen har som efterträdare till Asta Lecklin (M), Västerås kommun, som 
ny ersättare i regionfullmäktiges östra valkrests utsett Emil Ytter (M), Västerås 
kommun. 

 

Förslag till beslut 
1. Informationen noteras. 

7 Anmälningsärenden 

Bilaga 1 a a) Protokoll från sammanträde med beredningen för invånardialog 2022-09-29 
 

Bilaga 1 b b) Protokoll från sammanträde med kollektivtrafiknämnden 2022-09-22 
 

Bilaga 1 c c) Protokoll från sammanträde med patientnämnden 2022-10-03 
 

Bilaga 1 d d) Protokoll från extra sammanträde med regionstyrelsen 2022-09-30 
 

Bilaga 1 e e) Protokoll från sammanträde med kultur- och folkbildningsnämnden 2022-10-06 
 

Bilaga 1 f f) Protokoll från sammanträde med gemensam hjälpmedelsnämnd 2022-09-30 
 

Bilaga 1 g g) Protokoll från sammanträde med gemensam ambulansdirigeringsnämnd  
2022-09-23 

 

Bilaga 1 h h) Protokoll från sammanträde gemensam kostnämnd 2022-09-29 
 

Bilaga 1 i i) Protokoll från sammanträde med regional utvecklingsnämnd 2022-10-25 
 

Bilaga 1 j j) Protokoll från sammanträde gemensam ambulansdirigeringsnämnd 2022-10-20 
 

Bilaga 1 k k) Protokoll från extra sammanträde med regionstyrelsen 2022-10-07 
 

Bilaga 1 l l) Protokoll från sammanträde med regionstyrelsen 2022-10-24 
 

Bilaga 1 m m) Protokoll från sammanträde med hälso- och sjukvårdsnämnden 2022-10-26 
 

Bilaga 1 n n) Delårsrapport 2 2022 gemensam ambulansdirigeringnämnd 
 

Bilaga 1 o o) Delårsrapport 2 2022 patientnämnden 
 

Bilaga 1 p p) Delårsrapport 2 2022 gemensam hjälpmedelsnämnd 
 

Bilaga 1 q q) Delårsrapport 2 2022 kollektivtrafiknämnden 
 

Bilaga 1 r r) Delårsrapport 2 2022 gemensam kostnämnd 
 

Bilaga 1 s s) Delårsrapport 2 2022 kultur- och folkbildningsnämnden 
t) Motion om en modell för betald vidareutbildning för specialistsjuksköterskor 

och barnmorskor (RV211177) har dragits tillbaka. 
u) Motion om rotationstjänster (RV211189) har dragits tillbaka. 
 

Förslag till beslut 
1. Anmälningsärendena läggs till handlingarna. 
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8 Handläggning av revisionsrapporter 

Regionens revisorer har lämnat nedanstående rapporter för yttrande av styrelse eller 
annan berörd nämnd. 
 

Bilaga 2 a a) Granskning av delårsrapport 2022 samt revisorernas utlåtande 
 

Bilaga 2 b b) Granskning av arbetet med psykisk ohälsa hos äldre 
 

Bilaga 2 c c) Granskning av förlossningsvården 
 

Bilaga 2 d d) Uppföljande granskning av regionens arbete för att motverka och hantera hot 
och våld mot anställda och förtroendevalda 

 

Bilaga 2 e e) Uppföljande och fortsatt granskning av informationssäkerhet och GDPR 
 

Rapporterna finns att läsa i sin helhet på regionens webbplats, 

https://regionvastmanland.se/politik/sa-granskas-regionen/ 

Förslag till beslut 
1. Informationen noteras. 

9 Handläggning av motioner 

Inga motioner har inkommit. 

Förslag till beslut 
1. Informationen noteras. 

10 Ansvarig utgivare 

Regionfullmäktiges sammanträden är tillgängliga för allmänheten via webb-tv på 
Region Västmanlands webbplats. Sändningarna ska anmälas för registrering hos 
Myndigheten för press, radio och tv, och en ansvarig utgivare ska utses för 
sändningarna och registreras hos samma myndighet. Regionfullmäktige kan besluta 
att var och en som framträder i programmet själv svarar för eventuella 
yttrandefrihetsbrott som han eller hon begår i direktsändning. 

Regionfullmäktiges ordförande är enligt beslut RF 2018-11-21 § 127 ansvarig 
utgivare, men i och med en ny mandatperiod och ett nytt fullmäktigepresidium 
behöver ny ansvarig utgivare och ställföreträdande ansvarig utgivare utses. 

Förslag till beslut 
1. Regionfullmäktiges ordförande Andreas Weiborn utses till ansvarig utgivare för 

webbsändningarna från regionfullmäktiges sammanträden. 
2. Regionfullmäktige godkänner att regionfullmäktiges 1:e vice ordförande Per 

Norin utses till ställföreträdare för ansvarig utgivare. 
3. De ledamöter som närvarar vid sammanträdena ansvarar själva för eventuella 

yttrandefrihetsbrott som begås i direktsändning från sammanträdena. 
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11 Valärenden 

Kompletteras till fullmäktiges sammanträde. 

Förslag till beslut 
1. Fullmäktige förrättar valen enligt valberedningens förslag. 

Ärenden beredda av regionstyrelsen 
12 Delårsrapport till och med augusti 2022 för Region Västmanland 

RV220093 
 

Bilaga 3 a Delårsrapport 2 år 2022 för Region Västmanland redovisas. Rapporten beskriver 
utfallet till och med augusti 2022 samt en helårsprognos.  

Sedan delår 1 har omvärldsförutsättningarna förändrats. Pandemin påverkar inte alla 
verksamheter på samma direkta sätt som tidigare och många utvecklingsinsatser är 
därför åter i gång. Stigande inflation i spåren av pandemin och krigsutbrottet i 
Ukraina har däremot orsakat flera kännbara effekter som påverkar och kommer 
fortsätta påverka regionen. 

Inom ramen för arbetet med ”Nära vård”, har flera utvecklingsinsatser riktade mot 
unga och äldre kommit i gång under perioden. Ett idogt arbete med att hantera det 
uppdämda vårdbehovet har förbättrat tillgängligheten, framför allt vad gäller 
operationer/åtgärder. Remissinflödet har samtidigt varit stort under perioden och 
trycket kvarstår. Inom Kollektivtrafiken har tågtrafiken haft stora problem med 
inställda turer och avgångar. 

Av de målindikatorer som prognostiseras inom verksamhetsperspektivet (exklusive 
ekonomi) bedöms en bli grön (andel anslutna till 1177), en gul (tillgänglighet till vård) 
och en röd (sjukfrånvaro). 

Genomförandet av uppdrag och aktiviteter bedöms löpa på förhållandevis väl. Av 
fullmäktiges trettiotvå uppdrag bedöms tjugo bli gröna, nio gula och tre röda.  

Verksamhetens resultat (före finansiella poster) för perioden uppgår till + 375 
miljoner kronor. För helåret beräknas verksamhetens resultat bli + 200 miljoner 
kronor med ett osäkerhetsintervall på - 100 miljoner kronor till + 100 miljoner 
kronor. Verksamhetens budgeterade resultat är 216 miljoner kronor. Resultat-
förbättringen mot delårsrapport 1 är i huvudsak kopplad till stärkta intäkter, framför 
allt statsbidrag och förbättrad skatteprognos. Inom Hälso- och sjukvårdsförvaltningen 
finns fortsatt stora underskott. 

Resultat efter finansiella poster beräknas bli - 490 miljoner kronor för helåret till följd 
av stora orealiserade förluster i pensionsmedelsportföljen. Prognosen bygger på 
oförändrad börsutveckling resten av året. 

Balanskravsresultatet prognostiseras till + 239 miljoner kronor. Det innebär att det 
långsiktiga resultatmålet enligt riktlinjen för god ekonomisk hushållning, motsvar-
ande 2 procent av skatter och statsbidrag, beräknas uppnås 2022. Budgeterat 
balanskravsresultat är 188 miljoner kronor. 
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Det negativa resultatet (efter finansiella poster) gör att den finansiella ställningen 
försämras, framför allt på grund av utvecklingen på börsen. Tidigare år har tillfälliga 
statsbidrag stärkt ekonomin men nu behöver kostnadsökningstakten minska för att 
klara de ekonomiska utmaningarna med stora investeringar och höga pensions-
kostnader 2023 och 2024. Underliggande obalanser på verksamhetsnivå gör att 
behovet av ytterligare sänkt kostnadsutvecklingstakt kvarstår inför kommande år för 
att resultatet ska kunna upprätthållas enligt god ekonomiska hushållning.  

Enligt regionens senaste ekonomiska långtidsprognos (våren 2022) klarar regionen 
planerade investeringar vid en bruttokostnadsökningstakt på maximalt 3 procent. 
Sedan dess har omvärldssituationen förändrats vilket medför risk för fortsatt hög 
ökningstakt. Detta kan leda till behov av politiska omprioriteringar. 

Förslag till beslut 
1. Regionstyrelsen får i uppdrag att fortsatt noga följa omvärldsutvecklingen och 

dess konsekvenser för regionen. 
2. Regionstyrelsen får i uppdrag att noga följa den ekonomiska utvecklingen och 

säkerställa effekter för balans mellan verksamhet och ekonomi i hälso- och 
sjukvården. 

3. Delårsrapport 2 2022 för Region Västmanland läggs till handlingarna. 

Protokollsanteckning 
 

Bilaga 3 b Tomas Högström, Mikael Andersson Elfgren och Jenny Landernäs, alla (M), samt 
Malin Gabrielsson (KD) lämnar protokollsanteckning enligt bilaga. 

13 Fastställande av skattesats 2023 
RV220437 

De år då val av fullmäktige har hållits i hela landet ska budgeten fastställas av det 
nyvalda fullmäktige före november månads utgång, om inte särskilda skäl finns 
(kommunallagen, 11 kap §§ 10-11). Om budgeten på grund av särskilda skäl inte kan 
fastställas före november månads utgång, ska fullmäktige ändå fastställa skatte-
satsen. Budgeten ska därefter fastställa före december månads utgång. Fullmäktige 
får då fastställa en annan skatte- eller avgiftssats än den som har bestämts tidigare. 

Regionstyrelsen avser att till ett extra insatt fullmäktigemöte den 13 december 
komma med förslag till regionplan och budget för åren 2023-2025. 

I ärendet yrkar 
Heidi-Maria Wallinder (V) yrkar på en höjning av skattesatsen med 15 öre till 11,03 %. 

Malin Gabrielsson (KD) yrkar bifall till beredningens förslag. 

Beslutsgång 
Ordförande ställer beredningens förslag mot Heidi-Maria Wallinders yrkande och 
finner att regionstyrelsen beslutar enligt beredningens förslag. 

Regionstyrelsens förslag till fullmäktiges beslut 
1. Skattesatsen för den regionskatt som ingår i den preliminära inkomstskatten 

fastställs för år 2023 till 10,88 %. 



 FÖREDRAGNINGSLISTA 6 (10) 
 RF 
  
 2022-11-15  

 
 
Reservation 
Heidi-Maria Wallinder reserverar sig till förmån för eget yrkande. 

14 Fastställande av högkostnadsskydd och slutenvårdsavgift 
HSF220373 

Ärendet i korthet 
 

Bilaga 4 I och med att regeringen fastställt vad som kallas för prisbasbeloppet till 52 500 
kronor för 2023, höjs högkostnadsskyddet för vårdavgifter med 100 kronor. 

Högkostnadsskyddet år 2023 uppgår då till 1300 kronor (2022: 1 200 kronor). Det är 
den högsta avgift som får tas ut under en tolvmånadersperiod för vårdavgifter inom 
den öppna hälso- och sjukvården, för avgifter för vissa förbrukningsartiklar och för 
avgifter för sådan tandvård som avses i 8 a § tandvårdslagen (1985.125). 

Prisbasbeloppet påverkar även den högsta tillåtna slutenvårdsavgiften och ger en 
höjning på 10 kronor från dagens 110 till 120 kronor den 1 januari 2023. 

Region Västmanland tillämpar idag högsta avgiften för slutenvård. 

Regionstyrelsens förslag till fullmäktiges beslut 
1. Högkostnadsskyddet inom öppen hälso- och sjukvård fastställs till 1 300 kronor 

från och med 2023-01-01. 
2. Avgiften för slutenvård fastställs till 120 kronor per vårddygn från och med 

2023-01-01. 

15 Egenavgift för hörapparater 
HSF220338 

Ärendet i korthet 

I och med att den tekniska utvecklingen gått framåt ökar kostnaden för hörapparater. 
De laddningsbara hörapparater utgör en allt större del av marknaden, de är dyrare än 
de traditionella knappcellsapparaterna som dessutom minskar i utbud. Den nya 
avgiften föreslås gälla oberoende typ av hörapparat. 

Detaljerad beskrivning av ärendet 

De laddningsbara hörapparaterna förbättrar vardagen för brukaren, som inte längre 
behöver köpa hem batterier eller byta dessa små delar i sin apparat. Inköp av 
batterier som är patientens egenansvar uppgår idag till ungefär 250 kronor per år, 
vilket innebär en sammanlagd besparing på 1 250 kronor under en hörapparats 
beräknade livslängd. 

I huvudsak har alla de laddningsbara hörapparater som förskrivs en laddare med sig, 
när en specifik hörapparat där laddaren inte finns med önskas av patienten får 
patienten själv köpa laddaren av verksamheten för inköpspris +25 %. 

För barn och unga under 20 år tas ingen egenavgift för hörapparater ut, för barn som 
har växelvis boende hos två vårdnadshavare förskrivs en extra laddare utan extra 
kostnad. 
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Verksamhetsmässiga/ekonomiska/juridiska konsekvenser och finansiering 

För verksamheten innebär övergången till laddningsbara hörapparater en ökad 
kostnad. Förväntningen är ändå att behovet av reparationer ska minska, en av de 
vanligaste reparationsåtgärderna idag är åtgärder på batterilucka. Färre hörapparater 
förväntas också tappas bort då de förvaras i sin laddstation när de inte sitter i örat. 
Den ökade intäkten av egenavgifter motiveras med de minskade kostnader brukaren 
har för inköp av batterier. 

Verksamheten förskriver omkring 3 000 till 3 500 hörapparater per år beräkning av 
kostnader och intäkter redovisas nedan. 

Hållbarhet 

Miljöperspektiv 

Minskar det farliga avfallet i form av knapcellsbatterier ute i länet.  

Mänskliga rättigheter - prövning av barnens bästa 

För brukaren ger en laddningsbar hörapparat möjlighet till ett mer självständigt liv, 
finmotorik eller syn krävs inte i samma utsträckning då på- och avslagning fungerar 
per automatik vid insättning och urtagning ur laddstation, laddning går enklare än 
byte av ett batteri. 

Uppföljning 

Uppföljning sker genom sedvanlig ekonomirapportering. 

Regionstyrelsens förslag till fullmäktiges beslut 
1. Egenavgiften för en hörapparat fastställs till 1 400 kronor. Egenavgiften tas ut 

en gång per förskriven hörapparat. Avgiften gäller från och med 2023-01-01. 

16 Ägardirektiv och anslag till Almi Mälardalen 2023 
RUF220240 

 

Bilaga 5 a-b Region Västmanland äger 24,5 % av Almi Företagspartner Mälardalen AB, övriga 
ägare är Region Örebro län 24,5 % och resterande 51 % ägs av Almi Företagspartner 
AB (staten). Varje år utkommer ägaranvisningar där ägarna tydliggör sina 
gemensamma intentioner avseende inriktningen av och mål för bolagets 
verksamhet. Ägarna har kommit överens kring finansieringen av bolaget. 
Finansieringen för Region Västmanland ligger kvar på samma nivå som 2022, det vill 
säga 7 520 840 kr. 

Beskrivning av ärendet 
Anvisningarna är styrande för bolagets verksamhet i enlighet med beslut som fattats 
vid årsstämma under våren 2021. I ägaranvisningen framgår att bolagets verksamhet 
ska utgå från Almis vision och affärsidé. Bolagets uppdrag är att stärka det svenska 
näringslivets utveckling och verka för en hållbar tillväxt. Bolagets verksamhet ska vara 
marknadskompletterande och riktas mot företag som inte får sitt behov av 
finansiering eller rådgivning tillgodosett av marknadens privata aktörer. Bolaget ska 
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erbjuda tjänster inom affärsutveckling och utlåning i huvudsak riktat till företag med 
lönsamhets- och tillväxtpotential.  

Verksamheten ska även bidra till ett jämställt företagande och medverka till att 
konkurrenskraftiga, och därmed hållbara, små och medelstora företag utvecklas och 
blir fler. Med hållbar tillväxt avses tillväxt i bolag som bedöms vara ekonomiskt, 
socialt och miljömässigt hållbara över tid. Bolaget ska också aktivt verka för en bättre 
samordning mellan länens olika innovationsstödjande insatser.  

Bolaget ska i övrigt medverka i genomförandet av de regionala utvecklings-
strategierna i Västmanlands respektive Örebro län, kontinuerligt informera samtliga 
kommunledningar om bolagets verksamhet i samverkan med de regionala ägarna 
och driva verksamhet kring internationalisering i företag.  

Verksamhetsmässiga/ekonomiska/juridiska konsekvenser och finansiering 
Ägarna har beslutat om finansiering av verksamheten 2022. Finansiering sker inom 
ramen för Regionala utvecklingsförvaltningens budget. 

Hållbarhet 
Miljöperspektiv 

Anvisningarna förväntas ha en positiv inverkan på miljö- och 
jämställdhetsperspektiven. Bolaget ska enligt anvisningarna medverka till ett 
jämställt företagande och medverka till att konkurrenskraftiga, och därmed hållbara, 
små och medelstora företag utvecklas och blir fler.  

Mänskliga rättigheter - prövning av barnens bästa 

Ärendet bedöms inte medföra särskilda konsekvenser för barn. 

Invånarperspektiv 
Förslaget bedöms innebära positiva konsekvenser för länets tillväxt och företagande. 
Inga direkta konsekvenser för andra invånare bedöms uppstå.  

Uppföljning 
Bolaget ska i samband med årsstämman till ägarna lämna en skriftlig rapport kring 
måluppfyllelse (samt kommentera eventuella avvikelser) och väsentliga insatser som 
bolaget vidtagit med anledning av bifogad ägaranvisning. Bolaget ska därvid också 
redovisa resultatet av bolagets arbete för ökad samordning av insatser i aktörs-
systemet samt föregående års insatser fördelat på bransch och kommun.  

Bolaget ska även tillställa ägarna kvartalsbokslut inklusive periodens rapport om 
uppföljning av periodens utfall av fastställda mål samt i dialog med ägarna tillställa 
ägarna tertialrapportering av vissa indikatorer. Utöver detta ska bolaget på moder-
bolagets begäran bidra till redovisning av hur koncernen agerat marknadskom-
pletterande. 

Regionstyrelsens förslag till fullmäktiges beslut 
1. Redovisat förslag till ägaranvisning för Almi Företagspartner Mälardalen AB 

godkänns. 
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2. Region Västmanlands ägarbidrag för 2022 finansieras inom ramen för regionala 

utvecklingsförvaltningens budget. 

17 Reglemente och samverkansavtal i gemensamma nämnder mandatperioden 2023-2026 
SVLC220014 HMC22014 KOST220013 

 

Bilaga 6 a-f De gemensamma nämnderna ambulansdirigeringsnämnden, hjälpmedelsnämnden 
och kostnämnden har tillstyrkt förslag till reglementen och samverkansavtal inför ny 
mandatperiod.  

En föreslagen förändring är att hjälpmedelsnämndens arbetsutskott ersätts av ett 
presidium för beredning av nämndens ärenden. Vidare har anmälningsförfarandet av 
delegationsbeslut anpassats till gällande rutiner. Övriga förändringar är i huvudsak 
redaktionella. Förslagen fastställs av respektive huvudmans fullmäktige. 

Regionstyrelsens förslag till fullmäktiges beslut 
1. Förslaget till reglemente för den gemensamma ambulansdirigeringsnämnden 

godkänns för Region Västmanlands del, att gälla 2023-01-01 – 2026-12-31. 
2. Förslaget till samverkansavtal för den gemensamma 

ambulansdirigeringsnämnden godkänns för Region Västmanlands del, att gälla 
från och med 2023-01-01. 

3. Förslaget till reglemente för den gemensamma hjälpmedels-nämnden godkänns 
för Region Västmanlands del, att gälla 2023-01-01 – 2026-12-31. 

4. Förslaget till samverkansavtal för den gemensamma hjälpmedelsnämnden 
godkänns för Region Västmanlands del, att gälla från och med 2023-01-01. 

5. Förslaget till reglemente för den gemensamma kostnämnden godkänns för 
Region Västmanlands del, att gälla 2023-01-01 – 2026-12-31. 

6. Förslaget till samverkansavtal för den gemensamma kostnämnden godkänns för 
Region Västmanlands del, att gälla från och med 2023-01-01. 

18 Partistöd 2023 
RV220613 

Region Västmanlands partistöd består av ett grundstöd och ett mandatbundet stöd. 

• Grundstödet uppgår till 3,0 prisbasbelopp per parti och år. 

• Mandatstödet uppgår till 2,7 prisbasbelopp per mandat och år. 
 

Som stöd till ungdomsorganisationerna erhåller respektive parti 4 procent av 
prisbasbeloppet uppräknat till närmsta högre hundratal per mandat och år. Partistöd 
och stöd till ungdomsorganisationerna beräknas efter prisbasbeloppet två år tidigare. 

Enligt kommunallagens regler för partistöd och det reglemente som 
regionfullmäktige fastställt ska årliga beslut fattas om utbetalning av partistödet. De 
partier som är mottagare av partistödet ska årligen lämna en skriftlig redovisning 
som visar att partistödet har använts för sitt huvudsakliga ändamål: att stärka det 
politiska partiets ställning i den kommunala demokratin. 

Redovisningen avser perioden 1 januari-31 december och lämnas in till fullmäktige 
senast sex månader efter redovisningsperiodens utgång. 

I redovisningen av partistödet från Region Västmanland ska följande ingå: 
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• Partistödets omfattning för det aktuella året. 

• Hur partistödet har använts för att stärka partiets ställning i den kommunala 
demokratin. 

• I vilken mån överföringar har gjorts till delar av partiorganisationen utanför den 
utbetalande kommunen eller regionen samt vilka motprestationer som i så fall 
har erhållits. 

 

Redovisningen undertecknas av behörig företrädare för partiet. Partierna utser en 
granskare som lämnar en granskningsrapport till regionen. Granskningsrapporten 
från granskaren ska tydligt intyga att partiets redovisning ger en rättvisande bild av 
hur partistödet har använts och att de uppgifter som partiet redovisar är korrekta. 
Granskarens namn och kontaktuppgifter ska tydligt framgå. Granskningsrapporten 
ska ha inkommit till Region Västmanland senast 30 juni året efter det år redovis-
ningen avser. Inkommer inte redovisningen eller granskningsrapporten inom utsatt 
tid så ska fullmäktige besluta om att partistöd inte ska betalas ut alternativt återkräva 
utbetalt partistöd. 

Regionstyrelsens förslag till fullmäktiges beslut 

1. Partistöd utbetalas för 2023 till de partier som finns representerade i 
regionfullmäktige. 

19 Inkomna interpellationer 
 

Bilaga 7 a a) Interpellation från Fredrik Stockhaus (V) om hörselscreeening (RV220728) 
 

Bilaga 7 b b) Interpellation från Felicia Granath (V) om inrättandet av lågtröskelmottagning 
och tillnyktringsenhet (RV220729) 

 

Bilaga 7 c c) Interpellation från Barbro Larsson (C) om tillnyktringsenhet (RV220731) 
 

Bilaga 7 d d) Interpellation från Magnus Ekblad (C) angående tolk och patientsäkerhet 
(RV220735) 

 

Bilaga 7 e e) Interpellation från Magnus Ekblad (C) angående samarbetsavtal med 
Länsstyrelsen (RV220736) 

 

Bilaga 7 f f) Interpellation från Felicia Granath (V) angående synen på kultur och dess 
finansiering (RV220737) 

 

Bilaga 7 g g) Interpellation från Barbro Larsson (C) angående läkemedelsbrist (RV220738) 
 

Bilaga 7 h h) Interpellation från Heidi-Maria Wallinder (V) angående självtest för HPV 
(RV220740) 

 

Förslag till beslut 
1. Interpellationerna a) – h) får ställas. 

20 Svar på interpellationer 

Kompletteras till fullmäktiges sammanträde. 

Förslag till beslut 
1. Interpellationerna under punkt a) - h) anses besvarade. 

21 Sammanträdet avslutas 
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